UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Resultado Final da Inclusão nº 04 ao Edital PROAE/UFOB nº 01/2025 – Programa
Bolsa Monitoria Inclusiva

A Comissão designada para o acompanhamento e execução do EDITAL PROAE/UFOB nº
01/2025 – Bolsa Monitoria Inclusiva, no uso de suas atribuições legais, publica o resultado
final da seleção no referido processo, por ordem de classificação:

Barreiras, 24 setembro de 2025

No período de dia 27 a 28/09/2025, o estudante convocado deverá enviar o Termo de Compromisso

assinado para o e-mail do NAI (nai.proae@ufob.edu.br). No dia 29/09 o estudante convocado

deverá participará de uma reunião no horário de 09:30 a 10:00 pelo G-meet, pelo link

https://meet.google.com/xcw-xavz-egr

_______________________________

Presidente da Comissão

Portaria UFOB nº 041, de 25 de fevereiro de 2025.

Matrícula Campus Curso Pontuação Total Resultado

2020012281

Barra Medicina Veterinária 9,6 Convocado

2023005398 Barra Medicina Veterinária 9,2 Habilitada

2018019140 Barra Medicina Veterinária 8,9 Habilitado

2024004537 Barra Agronomia 5,8 Habilitada

2024008213 Barra Medicina Veterinária 1,0 Eliminada

mailto:nai.proae@ufob.edu.br
https://meet.google.com/xcw-xavz-egr
claudemir.teixeira
Caixa de Texto
26

		2025-09-26T15:53:40-0300